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ROK :

KT_ST_D

T SDT 0ostende KT_ST_DT SDT

1. 35 147 0 627 147

2. 20 86 0 363 86

3. 27 120 0 495 120

4. 29 156 0 627 156

5. 18 88 0 396 88

6. 19 91 0 396 91

7. 20 113 0 396 113

8. 15 57 0 264 57

182 858 0 3 564 858

členské SPOLU  InP SPOLU ExP SPOLU  ExP

SPOLU 

POPLATKY 

2014
10 € € € € €

1. 0101_Bratislava - Trnávka 35 350 € 19 3 230.00 € 147 396.90 € 0 0.00 € 3 976.90 €

2. 0104_Bratislava V.- Rusovce 20 200 € 11 1 870.00 € 96 259.20 € 0 0.00 € 2 329.20 €

3. 0105_Dunajská Lužná 27 270 € 15 2 550.00 € 120 324.00 € 0 0.00 € 3 144.00 €

4 0106_Šenkvice-Cerové 29 290 € 19 3 230.00 € 156 421.20 € 0 0.00 € 3 941.20 €

5 0107_Kráľová pri Senci 18 180 € 12 2 040.00 € 88 237.60 € 0 0.00 €

6 0107_Kráľová pri Senci_Danubia team 35 €

7 0108_Lehnice 18 180 € 12 2 040.00 € 91 245.70 € 0 0.00 € 2 465.70 €

8 0109_Senec 20 200 € 12 2 040.00 € 113 305.10 € 0 0.00 € 2 545.10 €

9 0110_Bratislava-Mierová kolónia 15 150 € 8 1 360.00 € 57 153.90 € 0 0.00 € 1 663.90 €

OZ Bratislava _ spolu 182 1 855.00 € 108 18 360.00 € 868 2 343.60 € 0 0.00 € 22 558.60 €

názov ZO CHPH
počet  

chovateľov

2 492.60 €

počet kusov 

holubov      

Oostende

počet košov na 

KT_ST_DT

počet kusov 

holubov             

SDT

0106_Šenkvice-Cerové

0109_Senec

0110_Bratislava-Mierová Kolónia

OZ Bratislava _ spolu

hlasené počty PH na preteky

0101_Bratislava - Trnávka

0104_Bratislava V.- Rusovce

0105_Dunajská Lužná

schválené počty PH na preteky

0107_Kráľová pri Senci

0108_Lehnice

POPLATKY  za koše_interná a externá  doprava
2014

Počty nahlásených poštových holubov na preteky od základných organizácií

názov ZO CHPH
počet 
evidovaných  
chovateľov
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názov ZO CHPH
počet košov 

na KT_ST_DT
cena za koš

SPOLUvlastná 

preprava

1 ks 170.00 € €

1. 0101_Bratislava - Trnávka 19 170.00 € 3 230.00 €
2. 0104_Bratislava V.- Rusovce 11 170.00 € 1 870.00 €
3. 0105_Dunajská Lužná 15 170.00 € 2 550.00 €
4. 0106_Šenkvice-Cerové 19 170.00 € 3 230.00 €
5. 0107_Kráľová pri Senci 12 170.00 € 2 040.00 €
6. 0108_Lehnice 12 170.00 € 2 040.00 €
7. 0109_Senec 12 170.00 € 2 040.00 €
8. 0110_Bratislava-Mierová kolónia 8 170.00 € 1 360.00 €

OZ Bratislava _ spolu 108 170.00 € 18 360.00 €

SPOLUpreprav

a ZSR

€

1. 0101_Bratislava - Trnávka 147 0.90 € 396.90 € 0 147 147
2. 0104_Bratislava V.- Rusovce 96 0.90 € 259.20 € 96 0 96
3. 0105_Dunajská Lužná 120 0.90 € 324.00 € 120 0 120
4. 0106_Šenkvice-Cerové 156 0.90 € 421.20 € 0 156 156
5. 0107_Kráľová pri Senci 88 0.90 € 237.60 € 0 88 88
6. 0108_Lehnice 91 0.90 € 245.70 € 91 0 91
7. 0109_Senec 113 0.90 € 305.10 € 0 113 113
8. 0110_Bratislava-Mierová kolónia 57 0.90 € 153.90 € 57 0 57

OZ Bratislava _ spolu 868 0.90 € 2 343.60 € 364 504 868

cena za 
holuba na 1 

pretek

počet kusov 
holubov NS 1

počet kusov 
holubov NS 2

počet kusov 
holubov OZ 

BA
názov ZO CHPH

počet 
kusov 

holubov
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